
Mládežnické členství v BTK 

Tenisová škola Libor Novotný BTK  
Pravidelný trénink členů tenisové školy (mládeže) na dvorcích BTK je podmíněn členstvím 
v klubu.  

Členové klubu, v rámci tenisové školy BTK nehradí hrací poplatek. 

Členem klubu se každý stává okamžikem zaplacení Mládežnického členského příspěvku a 
podepsáním přihlášky včetně GDPR. 

Členský příspěvek je vždy na jeden rok - sezónu a to od září do září.  

Výše ročního Mládežnického členského příspěvku do 8 let:  500 Kč 

Výše ročního Mládežnického členského příspěvku od 8 - 18 let:  1.000 Kč 

Číslo účtu: 115-2590800217 / 0100 

Variabilní symbol: rodné číslo 

Členský příspěvěk je splatný vždy  do 14. října. 

1.1  

Mládežnické členství                                                                                                       
Člen má možnost 1x – 3x týdně trénovat s trenérem ve vymezených časech na k tomu 
určených kurtech, přitom neplatí pronájem kurtu, pouze trenéra.  
Dále má možnost hry o víkendu, nebo o prázdninách na 1 hodinu zdarma na “sparing”. 
POZOR: sparing nečlen platí polovinu kurtu! Další výhodou zaplacení členských příspěvků 
mládeže je možnost hrát o víkendu a prázdninách s rodičem na dvorcích BTK hodinu 
týdně ZDARMA. Podporujeme tak prorodinné aktivity našeho spolku. Členové mohou 
čerpat i další výhody, jako je úschova raket, klubová trička, mikiny, čepice, míče za 
zvýhodněné ceny aj. Na konci školního roku se zúčastní Oddílového turnaje  mládeže s 
občerstvením a hodnotnými cenami.  
 
1.2  

Závodní hráč 
Reprezentovat klub v mládežnických družstvech můžou pouze členi BTK a hráči hostující. 
Tito mají možnost pronájmu skříňky, zvýhodněný pronájem kurtů v zimní sezóně a další. 

V Brně dne 31. 8. 2021     Jménem výkonného výboru BTK 

        Libor Novotný    

        Šéftrenér Tenisové školy LN BTK

Bystrcký tenisový klub Brno, z.s. | Jakuba Obrovského 2, 635 00 Brno | IČO 66596874 | Tel 606 882 767 | www.btkbrno.cz | info@btkbrno.cz

http://www.btkbrno.cz

